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Fak. Dega Dipl Viti Sem Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D LANG 130 Anglisht I 3 4

D PHYS 190 Fizike 4 5

D MATH 200 Algjeber 4 5

D MATH 199 Trigonometri 4 5

D AUTO 206 Njohja me Automobilat 4 5

SOCL 260 Sociologji
POLS 125 Hyrje ne Shkencat Politike
HIST 144 Histori civilizimesh

D LANG 140 Anglisht II LANG 130 Anglisht I 3 4

D LANG 150 Shkrim Akademik 4 5

D COSC 155 Aplikime Kompjuteri I 3 4

D AUTO 210 Qarqet  Elektrike 4 5

D AUTO 220 Frenat dhe Aparatura e Matjes se Shpejtesise 4 5

D MANG 177 Bazat e Menaxhimit 4 5

AUTO 225 Automobilat hibride (Karburant/Elektrike)
LAWS 175 E Drejte Mjedisi
FINC 290 Bazat e Finances

D AUTO 240 Sistemi Elektrik dhe Automatik  i Automobilit 3 4

D AUTO 270 Teknikat e matjeve dhe kontrolleve. 3 4

D AUTO 280 Karburantet dhe Sistemi i shkarkimit te Gazrave 3 4

D AUTO 330 Motori me Djegie te Brendshme  3 4

D AUTO 350 Sistemet e Suspensionit dhe Drejtimit. 3 4

D AUTO 355 Praktike 7 8

AUTO 265 Lidhja U e Automobileve dhe Boshtet
LANG 240 Anglisht III LANG 140 Anglisht II

D AUTO 310 Shërbimet Teknike të automobilave 3 4

D AUTO 340 Diagnozat e Pergjithshme te Automobilave 3 4

D AUTO 275 Sistemet e Sigurise dhe Kondicionimit 3 4

D NURS 245 Trajnim Mjekesor 3 4

D AUTO 359 Praktike 7 8

AUTO 255 Ndertimi i shasise se automobilave
LANG 245 Anglisht IV LANG 240 Anglisht III
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 Z- Kurs me zgjedhje

D - Kurs i detyrueshëm
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